АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2016 № 4

О признании постановления от 16.04.2012 № 51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство индивидуальных жилых домов» и постановления от 16.04.2012 № 53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод в эксплуатацию индивидуальных жилых домов» утратившими силу.
В соответствии с постановлениями администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 09.12.2010 № 111                              «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области   п о с т а н о в л я е т:

     1.Постановление от 16.04.2012 № 51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство индивидуальных жилых домов» считать утратившим силу.

     2.Постановление от 16.04.2012 № 53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод в эксплуатацию индивидуальных жилых домов» считать утратившим силу
     3. Разместить постановление на официальном сайте Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinadm.ru.
     4. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                 В.А.Бояркин